ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Ya Hội, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Về dự họp cho ý kiến các nội dung liên quan đến

quy hoạch chung xã Ya Hội, tỉnh Gia Lai

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn ngày 26/11/2024;
Căn cứ Nghị định số 145/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,
phân cấp trong lĩnh vực quy hoạch đô thị và nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 178/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của luật quy hoạch đô thị và nông thôn;

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 21/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã
Ya Hội về Tổ chức lập, thẩm định, phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch, quy hoạch
chung xã Ya Hội, tỉnh Gia Lai;

Để kịp thời định hướng phát triển kinh tế trọng điểm, xác định các trụ cột
phát triển định hướng quy hoạch trung tâm xã, khu dân cư. UBND xã tổ chức lấy
ý kiến các nội dung liên quan đến quy hoạch chung xã Ya Hội cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Chủ tịch UBND xã - Chủ trì;
- Phó CT UBND xã – Phụ trách lĩnh vực Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Đơn vị tư vấn: Công ty TNHH Một thành viên Tư vấn và Chuyển giao
công nghệ H.A.I.

- Phòng Kinh tế: Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách công tác lập
Quy hoạch.

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Đại diện lãnh đạo các Trường công lập trên địa bàn xã;

- Đại diện lãnh đạo Trạm Y tế xã;

- Bí thư kiêm Trưởng các thôn, làng;

- Trưởng ban công tác Mặt trận các thôn, làng;

- Chi hội trưởng các chi hội đoàn thể các các thôn, làng.

97 17

2

 2. Thời gian: Vào lúc 8h00’, thứ tư ngày 19/11/2025

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã, thôn An Quý, xã Ya Hội.
4. Công tác chuẩn bị:
- Giao Phòng Kinh tế: Phối hợp đơn vị tư vấn chuẩn bị hồ sơ liên quan đến

nội dung trên để làm việc, trao đổi tại cuộc họp.
- Văn phòng HĐND và UBND xã: Chuẩn bị các điều kiện cần thiết để để

phục vụ hội nghị đảm đảo.
- Đơn vị tư vấn Công ty TNHH Một thành viên Tư vấn và Chuyển giao

công nghệ H.A.I: Chuẩn bị tài liệu máy chiếu để báo cáo tại hội nghị.
Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch                                                                      ơ